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Gelecek Gençlik Çalışması İçin Girişimci Düşünme Biçimi  
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Erasmus+ Stratejik Ortaklık - Yenilikçi 
 

Önümüzdeki 2 sene boyunca, Romanya’da TEAM 4 Excellence isimli kurumun liderliğinde aşağıdaki 

ortak kurumların yer aldığı proje konsorsiyumu, 

⮚ Co-Labory – İtalya, 

⮚ Fundacja Instytut Badan Iinnowacjiw Edukacji (INBIE) - Polonya 

⮚ İstanbul Valiliği – Türkiye  

“EnMind - Entrepreneurial Mindset” (Girişimci Düşünme Biçimi) isimli projenin geliştirilmesi amacıyla 

iş birliği içerisinde çalışacaklardır. Avrupalı gençlerin sahip olduğu büyük enerji ile ilerleme ve 

bilinçlenme isteğine odaklanan bu proje, girişimciliği teşvik etmeyi ve özellikle ne işgücünde ne de 

eğitim sürecinde olan Avrupalı gençlerin gelişme potansiyelini ortaya çıkarmayı hedeflemektedir. Ortak 

kurumlar, “EnMind” çevrim içi platformunda herkes için erişilebilir olacak sosyal girişimcilik araç kiti ve 

geniş açık çevrim içi dersler gibi farklı ve faydalı ürünler geliştirecektir.   

Bu proje fikri, ortaklığın Avrupa düzeyinde sosyal girişimcilik 

alanında yararlanılabilecek yeni araç ve becerilerin gençlik 

çalışanlarına kazandırılmasında etkili ve tekrarlanabilir bir 

model oluşturma amacıyla ortaya çıkmıştır.  

Bir sosyal girişim aslında genellikle gençler ve kadınlar gibi toplumun dezavantajlı kesimlerine yönelik 

fırsatlar yaratır. Ne işgücü ne de eğitim sürecinde olan dezavantajlı gençler tüm ortaklığın öncelikleri 

arasında yer alıyor.    

Ortaklık, proje kapsamında aşağıdaki üç özel hedefi belirlemiştir:  

⮚ Yenilikçi yaklaşımları kullanarak gençlerin girişimcilik alanındaki (sosyal girişimcilik odağında) 

temel ve enine becerilerini geliştirme; 

⮚ Özellikle gençlik kuruluşları ve/veya diğer ilgili taraflar arasındaki iş birliğinin artırılması yoluyla 

gençlik çalışmaları alanında kalitenin artırılması; 

⮚ Girişim ve girişimcilik anlayışının gelişmesi  

Yeni kurulan bu ortaklık yapısının proje personeli için motive edici bir ortam oluşturması bekleniyor. 

Projenin başarılı bir şekilde uygulanması, katılımcıların proje sonuçlarını test etme imkânı bulacağı 

eğitim faaliyeti ile sağlanacaktır. Böylece, eğitim faaliyetindeki katılımcılar, kendi ülkelerinde bu 

içeriklerin yaygınlaştırılmasına destek olacaklardır.  

Projemiz ile ilgili bilgiler web sitemizde mevcuttur: https://trainingclub.eu/enmind/ 

 

1. Ulus Ötesi Proje Yönetim Toplantısı  

EnMind proje konsorsiyumu olarak, ilk ulus ötesi 

proje toplantımızı 16 Ağustos 2021 tarihinde 

İstanbul Valiliği’nin ev sahipliğinde 

gerçekleştirdiğimizi duyurmaktan gurur duyuyoruz. 

Toplantıya, Team 4 Excellence (Romanya) ve INBIE 

(Polonya) kurumlarından iki temsilci katıldı. Co-

Labory (İtalya) ise karar alma aşamalarında çevrim 

içi araçlar yoluyla aramızdaydı.    
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Bu toplantının amaçları, proje gelişiminin gözden geçirilmesi, Sosyal Girişimcilik Araç Kiti, Sosyal 

Girişimcilik Geniş Açık Çevrim içi Dersler ve EnMind Platformu’nun geliştirilmesi ve uygulanması 

konusunda fikir alışverişinde bulunulması ve proje yönetimi ile ilgili konuların tartışılmasıydı.  

 

Toplantıda projenin genel tanıtımı ve faaliyetleri sunuldu. Proje zaman çizelgesi ve faaliyet planı gözden 

geçirildi. Gençlik çalışanlarına yönelik geliştirilen araç seti için taslak içerikler sunuldu ve tartışıldı. 

Ayrıca, sosyal girişimcilik üzerine gençlere yönelik geliştirilmekte olan geniş açık çevrim içi derslerin 

tasarımı üzerine görüşüldü. EnMind platformu için örnek bir tasarım sunuldu. Ortak kurumlar, projenin 

sosyal girişimcilik eğitimi alanına katma değer yaratması için fikir ve önerilerini paylaştı. Ek olarak, proje 

yönetimine dair hazırlıklar proje koordinatörü tarafından paylaşıldı. Bir sonraki ulus ötesi proje 

toplantısının tarihi kararlaştırıldı. 

Sırada ne var?   

İkinci ulus ötesi proje toplantısı 4 Kasım 2021 tarihinde Co-Labory ev sahipliğinde İtalya'da ve kısa 

dönemli personel eğitim faaliyetinin de 1 – 3 Aralık 2021 tarihleri arasında İstanbul’da 

gerçekleştirilmesi planlanmıştır. 
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